
1 
 

6 bout CHT BRANAIRE DUCRU 2011 CB 200 

2 
 

4 bout 2 CHT LEOVILLE LAS CASES 1987 (EA), 1 CHT BEYCHEVELLE 1993, 
1 CHT FIGEAC 1983 

180 

3 
 

6 bout CORTON GRANCEY 600 

4 
 

6 bout CHT GRAND PUY LACOSTE 2001 300 

5 
 

6 bout CHT QUINAULT L'ENCLOS 2000 250 

6 
 

3 bout MAURY VDN 1929 300 

7 
 

6 bout CHT DE FARGUES 2007 240 

8 bis 5 mag CHT LEOVILLE LAS CASES 1990 ((étiq tachées) 2000 

9 
 

6 bout CHT LA TOUR BLANCHE 2007 180 

10 
 

5 bout 1 CHT DE SALES POMEROL 1961, 1 CHT GRUAUD LAROSE 1988, 1 
CHT PONTET CANET 2006, 1 CHT LEOVILLE LAS CASES 1989, 1 CHT 
BEAUSEJOUR 2002 

250 

11 bis 6 bout CHT LYNCH BAGES 2008 420 

12 bis 6 d.bout SAUTERNES ISSU D'UN 1ER CRU 2013 120 

13 
 

6 bout CHAMPAGNE CRISTAL ROEDERER 2000 900 

14 
 

12 bout CHT CORTON GRANCEY LOUIS LATOUR CB 2005 800 

15 
 

12 bout LATRICIERES CHAMBERTIN CAMUS 2008 960 

16 
 

12 bout LATRICIERES CHAMBERTIN CAMUS 2008 960 

17 
 

6 mag CHARMES CHAMBERTIN CAMUS 2008 600 

18 
 

6 mag CHARMES CHAMBERTIN CAMUS 2008 600 

19 
 

12 bout CHARMES CHAMBERTIN CAMUS 2008 1000 

20 
 

3 bout 2 GRANDS ECHEZEAUX B. THENARD 1992, 1 ECHEZEAUX H. 
CLERC 1994 

120 

21 
 

6 bout CORTON BRESSANDES CHANDON DE BRIAILLE 1988 (EA) 240 

22 
 

12 bout CHARMES CHAMBERTIN CAMUS 2004 600 

23 
 

12 bout CHARMES CHAMEBRTIN CAMUS 2004 600 

24 
 

6 bout SANCTUS 2001 CB 400 

25 
 

12 bout CHT LES ORMES DE PEZ 2000 CB 400 

26 
 

6 bout CHT BRANAIRE 2002 240 

27 
 

12 bout RIESLING ROCHE CALCAIRE ZIND HUMBRECHT 2015 240 

28 
 

12 bout RIESLING ROCHE CALCAIRE ZIND HUMBRECHT 2015 240 

29 
 

11 bout PORTOS ALTO DOURO VINTAGE MISE THIEPORT 1970 400 

30 
 

12 bout LAYON ET CHAUMES S. BIZE (50CL) 1995 120 

31 
 

12 bout LAYON ET CHAUMES S. BIZE (50CL) 1997 120 

32 
 

12 bout LAYON ET CHAUMES S. BIZE (50CL) 1999 120 

33 
 

3 bout RIVESALTES VDN 1927 300 

34 
 

1 bout PORTOS HUNT'S 1735 (5,5 cm, sans étiq caps étampé) 1000 

35 
 

3 bout RIVESALTES VDN 1947 250 



36 
 

1 bout CASSIS 1874 (8 cm) 150 

37 
 

1 bout MIRABELLE HOTEL CLARIDGE 1945 (7 cm étiq illisible) 100 

38 
 

2 d.mag CAHORS COTE D'OLT 1985 100 

39 
 

4 bout VINS D'Espagne 3 CORONA 1985 (1 bt très lég couleuse), 1 MARQUES 
DE RISQUAL RIOJA 1996 

50 

40 
 

2 bout RIESLING CLOS WINDSBUHL ZIND HUMBRECHT 2011 100 

41 
 

12 bout CHT FIEF DE LAGRANGE 1997 CBO 240 

42 
 

6 bout GEVREY CHAMBERTIN MINNOSI 2000 (caps laches) 90 

43 
 

3 d.bout CHT YQUEM 1981 (NTLB) 210 

44 
 

11 bout CHT FONREAUD MEDOC 1989 (étiq abîmées) 150 

45 bis 4 bout 2 CDP CHT DE LA GARDINE CUVEE DES GENERATIONS BLANC 
2001 et 1999, 1 CDP CHT DE LA GARDINE 2009, 1 CDP CHT DE LA 
GARDINE 2005 

130 

46 
 

6 bout CDP CHT DE LA GARDINE BLANC 2/2005, 2/2008, 2/2209 150 

47 
 

12 bout COTEAUX DU LAYON BEAULIEU LES ROUANNIERES CHT PIERRE 
BIZE 1997 (50 cl) 

120 

47 A 2 bout 1 CLOS VOUGEOT 1999 Labouré bRoi et 1 VACQUEYRAS 2010 
DELAS 

 

48 
 

1 bout CHT PETIT VILLAGE 1982 100 

49 
 

7 bout CHT PETIT VILLAGE 1983 CB (1 NTLB) 350 

50 
 

12 bout CHT PETIT VILLAGE 1985 CB (BG/NTLB 1 étiq abîmée) 720 

51 
 

12 bout CHT MARBUZET 1982 CB 720 

52 
 

12 bout CHT MARBUZET 1985 CB 360 

53 
 

1 bout CHT TALBOT 1962 (5,5 cm étiq tachée) 100 

54 
 

3 bout CHT TALBOT 1967 (1 à 4,5 cm et 2 à 5 cm) 120 

55 bis 3 bout CHT BATAILLEY 1970 (2 NTLB, 1 NLB) 250 

56 
 

4 bout CHT GISCOURS 1975 (NTLB, 1 MI ép, étiq lég tachées) 200 

57 
 

6 bout HOSPICES DE BEAUNE 1988 250 

58 
 

12 bout SAVIGNY LES BEAUNE 1988 130 

59 
 

12 bout SANTENAY CHT LACRE 2000 120 

60 
 

12 bout CHT PRINCE LARQUE BDX SUP 2000 65 

61 
 

12 bout DOMAINE D'ARIES 2000 65 

62 
 

12 bout CHT LES TOURTES DES GRAVES 2002 60 

63 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2007 250 

64 
 

12 bout CHT PRINCE LARQUE BDX SUP 2000 65 

65 
 

1 mag CARRUADES DE LAFITE ROTHSCHILD 1978 140 

66 
 

6 bout 2 CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT EN 
COFFRET, 2 CHAMPAGNE TAITTINGER MILLESIME CUVEE PRESTIGE EN 
COFFRETS, 2 CHAMPAGNE MOET ET CHANDON BRUT IMPERIAL FRESH 
PACK ETUI FRAICHEUR 

280 



67 
 

4 bout 2 BORDEAUX HAUT MEDOC 2003 RESERVE SPECIALE DU CHT EN 
COFFRET BOIS, 1 CHT DES GRAVIERS MARGAUX 2015, 1 CHT MOULIN 
DE LA ROSE 2014 

40 

68 
 

3 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 CB SCELLEE 750 

69 
 

3 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 CB SCELLEE 750 

70 
 

2 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 CB 500 

71 
 

4 bout 1 CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER EN COFFRET, 1 
CHAMPAGNE GREMILLET BLANC DE BLANC BRUT, 1 CHAMPAGNE 
PIERRE GOBILLARD BRUT AUTHENTIQUE, 1 CHAMPAGNE MONOPOLE 
HEIDSIECK ET CO  

90 

72 
 

6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER CUVEE PRESTIGE CB 150 

73 
 

6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER CUVEE PRESTIGE CB 150 

73 A 6 bout CHAMPAGNE AURORE CASANOVA 120 

73 C 6 bout CHAMPAGNE POMPON-CHAMPY BRUT 120 

73 D 6 bout BOURGOGNE DOMAINE RAPET SAINT ROMAIN "SOUS ROCHE" 
2014 

75 

73 E 6 bout BOURGOGNE DOMAINE RAPET SAINT ROMAIN "SOUS ROCHE" 
2014 

75 

74 
 

12 bout 8 CHT LA LAGUNE 1999, 4 CHT LES FIEFS DE LAGRANGE 2000 440 

75 
 

12 bout CHT FIEUZAL 11/1999, 1/1998 240 

76 
 

6 bout 3 CHT LA CONSEILLANTE 2002, 3 CHT BROWN 2004 165 

77 
 

6 bout 5 CHT MAUCAILLOU 2001, 1/2000 75 

78 
 

6 bout 5 CHT CLOS FOURTET 2001, 1 CHT MAUCAILLOU 2000 165 

79 
 

6 bout 3 LES FORTS DE LATOUR 2002, 3 CHT LA GAFFELIERE 2001 300 

80 
 

6 bout 5 CHT LILIAN LADOUYS 1998, 1/1999 75 

81 
 

6 bout 2 PAVILLON ROUGE DU CHT MARGAUX 2001, 2 CHT DAUZAC 1996, 
1 CHT LILIAN LADOUYS 1999, 1 CHT LA TOUR HAUT BRION 2001 

200 

82 
 

12 bout CHT MAUCAILLOU 1996 CBO (5 étiq lég déchirées) 240 

83 
 

12 bout CHT MAUCAILLOU 2003 CBO (3 étiq lég déchirées) 240 

84 
 

12 bout CHT MAUCAILLOU 2004 CBO (3 étiq lég tachées) 240 

85 
 

12 bout CHT MAUCAILLOU 2006 CBO 240 

86 
 

12 bout CHT MAUCAILLOU 2007 CBO 180 

87 
 

4 bout CHT CALON SEGUR 1990 400 

88 
 

7 bout CHT CARBONNIEUX 1998 175 

89 
 

7 bout CHT CARBONNIEUX 1998 175 

90 
 

4 bout CHT CARBONNIEUX 1993 (étiq lég tachées) 60 

91 
 

5 bout CHT LYNCH MOUSSAS 1993 250 



92 
 

1 bout CHT TALBOT 1990 80 

93 
 

1 bout MEURSAULT "LES ROUGEOTS" DOMAINE COCHE DURY 2010 400 

94 
 

1 bout MEURSAULT "LES ROUGEOTS" DOMAINE COCHE DURY 2010 400 

95 bis 6 bout 2 CHT LASCOMBES 1989, 1 CHT LA FLEUR MILON 1989, 1 CHT 
GRAND CORBIN D'Espagne 1993, 2 CHT CARBONNIEUX 1993 

140 

96 
 

12 bout 2 CHT DUHART MILON 1994, 1 CHT CLOS RENE 1993, 1 CHT 
CROIZET BAGES 1997, 1 CHT RAUZAN GASSIES 1997, 2 DULUC 1993, 1 
CHT CROIZET BAGES 1994, 1 CHT PONTOISE CABARRUS 1997, 1 CHT LA 
FLEUR MILON 1989, 1 CHT DU GLANA 1995, 1 CHT MALESCASSE 1995 

210 

97 
 

6 bout 2 CHT LYNCH MOUSSAS 1990, 1 CHT VERDIGNAN 1990, 1 CHT 
LAMOTHE BERGERON 1990, 2 CHT COLOMBIER MOMPELOU 1995 

90 

98 
 

1 bout ARMAGNAC MARQUIS DE CAUSSADE SOUS COFFRET 1968 70 

99 
 

1  CARAFE EN CRISTAL DE BACCARAT COGANC CAMUS SOUS COFFRET  150 

100 
 

2 bout 1 RHUM CLEMENT 6 ANS D'AGE, 1 WILLIAMINE MORAND  55 

101 
 

1 bout ARMAGNAC DE MALHAIC 1928 SOUS COFFRET 250 

102 
 

2 bout COGNAC XO GONZALEZ BYASS  100 

103 
 

1 bout COGNAC HINE ANTIQUE SOUS COFFRET  50 

104 
 

1 bout ARMAGNAC DE MALHAIC 1928 CB 250 

105 
 

1 bout ARMAGNAC DE MALHAIC 1943 CB 150 

106 
 

147  MINIATURES ALCOOLS DIVERS  100 

107 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE ARMAND ROUSSEAU 1988 (étiq lég tachées) 500 

108 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE ARMAND ROUSSEAU 1988 (étiq lég tachées) 500 

109 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE ARMAND ROUSSEAU 1988 (étiq lég tachées) 500 

110 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE ARMAND ROUSSEAU 1988 (étiq lég tachées) 500 

111 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE FRANCOIS FEUILLET 2006 200 

112 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE FRANCOIS FEUILLET 2006 200 

113 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE FRANCOIS FEUILLET 2006 200 

114 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE FRANCOIS FEUILLET 2006 200 

115 
 

1 bout CLOS DE LA ROCHE FRANCOIS FEUILLET 2006 200 



116 
 

1 bout NUITS ST GEORGES LES DAMODES FAIVELEY 1993 70 

117 
 

1 bout VOSNE ROMANEE CLOS DES REAS DOMAINE JEAN GROS 1990 150 

118 
 

3 bout VOSNE ROMANEE LES CHAMPS PERDRIX BRUNO CLAIR 1990 360 

119 
 

5 bout NUITS ST GEORGES LES MURGERS CHAUVENET CHOPIN 2005 350 

120 
 

1 bout MAZIS CHAMBERTIN CONFURON CONTETIDOT 1995 (millésime 
manuscrit) 

150 

121 
 

1 bout CHAMBERTIN CLOS DE BEZE PRIEURE ROCH 1995 900 

122 
 

1 bout CHAMBERTIN CLOS DE BEZE PRIEURE ROCH 1995 900 

123 
 

1 bout CHAMBERTIN CLOS DE BEZE PRIEURE ROCH 1995 900 

124 
 

1 bout CHAMBERTIN CLOS DE BEZE ARMAND ROUSSEAU 1988 1200 

125 
 

1 bout VOLNAY CLOS DES DUCS D'ANGERVILLE 1988 250 

126 
 

1 bout GEVREY CHAMBERTIN CLOS ST JACQUES ARMAND ROUSSEAU 
1990 

1000 

127 
 

1 bout LA TACHE 1983 (NLB) 2200 

128 
 

1 bout LA TACHE 1991 2500 

129 
 

1 bout LA TACHE 1991 2500 

130 
 

1 bout LA TACHE 1964 (6 cm) 1000 

131 
 

1 bout LA TACHE (VIDANGE) 1959 300 

132 
 

2 bout GRANGE DES PERES 2005 240 

133 
 

2 bout GRANGE DES PERES 2004 240 

134 
 

2 bout GRANGE DES PERES 2003 240 

135 
 

1 bout GRANGE DES PERES 2001 120 

136 
 

1 bout COTE ROTIE JAMET 1988 400 

137 
 

1 bout CHT PETRUS 1990 2500 

138 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1964 (mi ép) 600 

139 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1964 600 

140 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1964 600 

141 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1986 (étiq lég tachées) 300 

142 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1986 (étiq lég tachées) 300 

143 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1986 (étiq lég tachées) 300 

144 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1988 250 

145 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1988 250 

146 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1988 250 

147 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1988 250 

148 
 

12 bout CHT L'EGLISE CLINET CB 1990 1800 

149 
 

12 bout CHT LYNCH BAGES CB 1967 1800 

150 
 

12 bout CHT BEYCHEVELLE CB 1986 960 

151 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1994 200 

152 
 

1 bout LA ROMANEE 1968 TB 300 



153 
 

5 bout CLOS RENE POMEROL 2 NTLB SS ETIQ, BOUCHON ETAMPE, 1976 130 

154 
 

1 bout CHAMPAGNE DOM PERIGNON 1947  300 

155 
 

1 bout RICHEBOURG MONGEARD MUGNERET 1996 120 

156 
 

3 bout PULIGNY MONTRACHET CHAMPS GAIN MAROSLAVAC 1992 90 

157 
 

6 bout VOLNAY LES ROBARDELLES CARRE GAGNEPAIN 1990 150 

158 
 

3 bout 1 HOSPICES DE BEAUNE GUIGONE DE SALINS PATRIARCHE 1975, 
2 VOUGEOT CLOS DE LA PERRIERE BERTAGNA 2001 

100 

159 
 

4 bout 2 COUVENT DES JACOBINS 1971, 2 CHT MALARTIC LAGRAVIERES 
(NTLB) 1975 

120 

160 
 

12 bout CHT HAUT BAILLY (1 NTLB, 7 LAMBEAUX D'ETIQUETTES , 5 SANS 
ETIQUETTES) 

700 

161 
 

12 bout CHT MONTROSE 1964 (6NTLB, 1 NLB, ETIQ LEG TACHEES) 800 

162 
 

12 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 1981 5400 

163 
 

12 bout CHT MAZEYRES POMEROL 1993 360 

164 
 

12 bout CHT FIGEAC 1990 1800 

165 
 

12 bout CHT LANESSAN 1990 180 

166 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1979 200 

167 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILS 1980 200 

168 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1981 200 

169 
 

6 bout CHT BRANE CANTENAC 2004 210 

170 
 

6 bout CHT DESMIRAIL 2010 120 

171 
 

12 bout CHT TROPLONG MONDOT 1996 480 

172 
 

12 bout CHT LA GAFFELIERE 1999 360 

173 
 

12 bout CHT DE FIEUZAL 1998 360 

174 
 

1 bout PORTO REVINOR 1927 50 

175 
 

1 bout PORTO CRUZ 1928 50 

176 
 

2 bout 1 MEDOC 1947 (DEMI EP), 1 ST JULIEN 1928 (BASSE) 60 

177 
 

1 bout CHT PETRUS 1975 1500 

178 
 

1 bout CHT PETRUS 1975 1500 

179 
 

1 bout CHT YQUEM 1904 2000 

180 
 

7 bout GRAND ARDECHE LOUIS LATOUR 2008 120 

181 
 

7 Flac 6 BOUT MINUTY ROSE COTES DE PROVENCE 2011, 1 MAG MINUTY 
ROSE ET OR 2013 

80 

182 
 

6 bout CHT NENIN 1975 (5BG, 1NLB, EA) 240 

183 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1970 (DEMIE EP, ETIQ TACHEE) 230 

184 
 

1 mag CHT YQUEM 1985 540 

185 
 

1 bout COGNAC SACRE DE L'EMPEREUR 720 

186 
 

3 bout ROC DE CAMBES CB 160 

187 
 

6 bout CHT MONTROSE 1991 (ETIQ PASSEES) 350 

188 
 

12 bout CHT MOULIN RICHE 2000 320 

189 
 

6 bout CORTON CLOS DU ROY GUYON  270 

190 
 

6 bout CHT TERTRE DAUGAY 1999 150 

191 
 

1 bout CHAMBERTIN ARMAND ROUSSEAU 1964 (4CM) 1800 

192 
 

3 bout 3 CHT CHALON 2/1988, 1/1990, 1 VIN JAUNE 1964 160 

193 
 

4 bout QUART DE CHAUME 1/1971, 3/1970 100 



194 
 

4 bout GEWURZTRAMINER VT WINTER 1/1989, 3/2001 140 

195 
 

1 bout LA TACHE 2014 2000 

196 
 

1 bout ROMANEE ST VIVANT DRC 2014 1000 

197 
 

1 bout ECHEZEAUX DRC 2014 500 

198 
 

6 bout CHT LA GRACE DIEU DES PRIEURS CBO 2009 120 

199 
 

9 bout CHT BOUTISSE ST EMILION CBO 2012 90 

200 
 

1 bout CHT PETRUS 2006 1250 

201 
 

1 bout CHT PETRUS 2006 1250 

202 
 

1 bout CHT PETRUS 2006 1250 

203 
 

1 bout CHT PETRUS 2007 1200 

204 
 

1 bout CHT PETRUS 2007 1200 

205 
 

1 bout CHT PETRUS 2007 1200 

206 
 

1 bout CHT PETRUS 2008 (dessus caps abîmée) 1500 

207 
 

1 bout CHT PETRUS 2008 1500 

208 
 

1 bout CHT PETRUS 2009 2200 

209 
 

1 bout CHT PETRUS 2009 2200 

210 
 

1 bout CHT PETRUS 2009 2200 

211 
 

1 bout CHT PETRUS 2010 2500 

212 
 

1 bout CHT PETRUS 2010 2500 

213 
 

1 bout CHT AUSONE 2015 700 

214 
 

1 bout CHT PETRUS 2011 1400 

215 
 

1 bout CHT PETRUS 2012 1200 

216 
 

1 bout CHT PETRUS 2013 1050 

217 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2011 250 

218 
 

1 bout CHT LE PIN 2009 2300 

219 
 

1 bout CHT MARGAUX 2005 (étiq très lég tachée trace rouge) 350 

220 
 

1 bout CHT MARGAUX 2005 (étiq très lég tachée trace rouge) 350 

221 
 

1 bout CHT MARGAUX 2005  350 

222 
 

1 bout CHT MARGAUX 2006 300 

223 
 

1 bout CHT MARGAUX 2006  (étiq très lég tachée trace rouge) 300 

224 
 

1 bout CHT MARGAUX 2006 (étiq très lég tachée trace rouge) 300 

225 
 

1 bout CHT MARGAUX 2008 300 

226 
 

1 bout CHT MARGAUX 2008 300 

227 
 

1 bout CHT MARGAUX 2008 (dessus de caps lég abîmée) 300 

228 
 

1 bout CHT MARGAUX 2012 300 

229 
 

1 bout CHT MARGAUX 2012 300 

230 
 

1 bout CHT MARGAUX 2013 300 

231 
 

1 bout CHT MARGAUX 2013 300 

232 
 

1 bout CHT MARGAUX 2013 300 

233 
 

1 bout CHT MARGAUX 2014 300 

234 
 

1 bout CHT MARGAUX 2014 300 

235 
 

1 bout CHT MARGAUX 2014 300 

236 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2006 400 

237 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2006 400 



240 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2011 (étiq abîmée) 300 

241 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2011 (étiq abîmée) 300 

242 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2006 400 

243 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 300 

244 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 300 

245 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2012 300 

246 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2014 280 

247 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2014 280 

248 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 2014 280 

249 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 2011 400 

250 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 2013 400 

251 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 2013 400 

252 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 2013 400 

253 
 

3 bout CHT HAUT BRION 2013 810 

254 
 

3 bout CHT AUSONE 2012 1200 

255 
 

3 bout CHT LATOUR 2005 (1 MANQUE CAPSULE) 1500 

256 
 

1 bout CHT MARGAUX 2012 300 

257 
 

3 bout CHT COS D'ESTOURNEL 2012 240 

258 
 

3 bout CHT COS D'ESTOURNEL 2010 300 

259 
 

3 bout CHT COS D'ESTOURNEL 2008 210 

260 
 

1 bout CLOS VOUGEOT CHARLES NOELLAT 1969 (3,5 cm caps cire cassée 
lambeaux d'étiquette) 

300 

261 
 

1 bout VOSNE ROMANEE "LES GENNEVRIERES" CHARLES NOELLAT 1971 
(7 cm) 

100 

262 
 

6 bout HAUTES CÔTES DE BEAUNE JEAN JOLLIOT ET FILS 1976 (13 à 3,5 
cm, 1 à 4 cm et 2 à 5 cm, 3 étiq lég déchirées, 2 déchirées, 1 millésime 
supposé, 4 caps lég abîmées) 

60 

263 
 

6 bout MERCUREY YVES MARCEAU 1976 (1 à 4 cm) 70 

264 
 

6 bout MOULIN A VENT DES HOSPICES 1972 (bts sales, traces de coulure) 70 

265 
 

4 bout CHT LARRIVET HAUT BRION 1970 (étiq lég tachées, 1 abîmée) 120 

266 
 

6 bout CHT LANIOTE ST EMILION 1970 (BG/NTLB étiq lég abîmées, 1 
abîmée) 

70 

267 
 

5 bout CLOS BADON SAINT EMILION 1975 (3 ETIQ LEG ABIMEES) 60 

268 
 

5 bout CHT VERDUS HAUT MEDOC 1975 (étiq lég abîmées) 50 

269 
 

6 bout 2 CHT LA GAFFELIERE 1970, 2 CHT CORBIN MICHOTTE 1982, 2 
CHT LA POINTE 1981 (BG/NTLB, étiq lég abîmées sur toutes) 

170 

270 bis 5 bout CHT PAVIE MACQUIN 1986 (étiq abîmées) 240 

271 bis 3 bout CLOS DU MARQUIS 1988 (étiq abîmées) 160 

272 
 

4 bout CHT RABAUD PROMIS 1984 BLANC (BG, NTLB) 120 

273 bis 3 bout CHT RABAUD PROMIS 1981 BLANC 120 

274 
 

4 bout 2 CHT ROMER GUY FARGES 1975, 2 CHT RAYNE VIGNEAU 1978 
(étiq abîmées) 

240 

275 
 

1 mag ECHEZEAUX JEAN PIERRE MUGNERET 1996 300 

276 
 

1 mag ECHEZEAUX JEAN PIERRE MUGNERET 1998 300 

277 
 

1  CARAFE BACARAT COURVOISIER NAPOLEON 70CL  300 



278 
 

12 bout PLANTEURS CLEMENT  90 

279 
 

1 bout COGNAC JULES ROBIN EXTRA VIEUX  150 

280 bis 10 bout 3 PICON CLUB 4 PUNCH FRUITS DE LA PASSION ET 3 NOIX DE 
COCO DORMOY 

95 

281 bis 6 flac CRISTAL ANIS LIMINANA 40° (6L) 90 

282 
 

6 bout 3 MUSCAT DE SAMOS, 2 NALAURIA, 1 BANYULS 60 

283 
 

8 bout 3 PIPERMINTS MINTS, 3 LIQUEUR DE LIME CITRON VERT, 2 
FREEZOMINT CUSENIER 

65 

284 
 

1 flac CARAFE EAU DE VIE DE FRAMBOISE KUMRI 48° 70CL 50 

285 
 

6 bout 3 LIQUEURS GRAPPA BUTTON, 3 EAU DE VIE DE LA FORET NOIRE 
FRAMBOISE 45° BADER 

120 

286 
 

6 bout 2 AMARETTO DI SARONNO, 4 LIQUEURS PRUNELLA EXTRA DRY 
CUSENIER 

90 

287 
 

6 d.bout 2 DEMI LIQUEURS DE POIRE WILLIAMS MANGUIN, 4/DE PECHE 60 

288 bis 5 d.bout 3 DEMI EAU DE VIE DE POIRE WILLIAMS MANGUIN, 2 DEMI EAU 
DE VIE DE PÊCHE 

75 

289 bis 1 flac CARAFE POIRE PRISONNIERE ET EAU DE VIE DE POIRE WILLIAMS 
BUR 40° 70CL 

45 

290 
 

5 bout LIQUEURS CREMES DES ROSES SANSRIVAL DE GRECE 60 

291 
 

6 bout 3 LIQUEURS HERMITAGE VERTE, 3 LIQUEURS DE NOIX DE KOLA 
GUYOT 

80 

292 
 

12 bout PUNCHS FRUITS DE LA PASSION DORMOY 80 

293 
 

6 bout MARIE BRIZARD, NOISETTE, CURACAO, ABRICOT , MANDARINE 65 

294 
 

6 bout EAU DE VIE THEO PREISS PRUNELLE, CASSIS, MURE SAUVAGE 
SORBIER 45° 70CL 

130 

295 
 

6 bout EAU DE VIE DE PÊCHES MANGUIN 43° 70CL 120 

295 A 6 bout 2 crèmes de fraise des bois, 2 liqueurs 43 et 2 liqueur d'orange) 40 

295 A 6 bout CHAMPAGNE BELLEFON CUVEE DES MOINES  120 

295 C 6 bout CHAMPAGNE BELLEFON CUVEE DES MOINES  120 

295 D 2 mag CHAMPAGNE BELLEFON CUVEE DES MOINES  80 

296 
 

1 bout LA TACHE 2014 2000 

297 
 

1 bout ROMANEE ST VIVANT DRC 2014 1000 

298 
 

1 bout ECHEZEAUX DRC 2014 500 

299 
 

1  CAISSE CARRE D'AS 16 BLLES : 4 CHT PETRUS, 4 CHT LATOUR, 4 CHT 
MARGAUX, 4 CHT HAUT BRION 

24000 

300 
 

11 bout CHT LATOUR CB 1958 (3 DEB EP), 4 MI EP, 3 BAS EP, ETIQ LEG 
TACHEES) 

4100 

301 
 

12 bout CHT DE FARGUES 2009 CB 760 

302 
 

1 bout CHT MARGAUX 1928 1120 

303 
 

12 bout CHT ISSAN 1985 CB (5 CAPSULES LEG CORRODEES, 9 BG ET 
3NLB) 

700 

304 
 

12 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1990 (3 ETIQ LEG TACHEES) 3800 

305 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1959 (BAS EP, ETIQ LEG TACHEE) 1900 

306 
 

12 bout CHT HAUT BAGES LIBERAL 1991 (ETIQ LEG TACHEES) 460 



307 
 

12 bout 2 CHT MARGAUX 1977 (MI EP, ETIQ TACHEES), 10 PAVILLON 
ROUGE DU CHT MARGAUX 5/1983 (BG, 2 NTLB, ETIQ LEG TACHEES), 
5/1984 (BG, ETIQ LEG TACHEES) 

1150 

309 
 

15 d.bout CHT LA VIOLETTE POMEROL 1988 (BG, ETIQ EMPOUSSIEREES) 340 

310 
 

11 bout CHT LA VIOLETTE 1988 (BG, 3 NTLB, ETIQ LEG TACHEES) 590 

311 
 

23 d.bout CHT DU TERTRE 1987 440 

312 
 

12 bout CHT DU TERTRE 2/1987, 10/1989 440 

313 
 

2 bout CHT PAVIE DECESSE 1959 (DEB EP, ETIQ TACHEES) 300 

314 
 

12 bout CHT LYNCH MOUSSAS 1991 (6 BG) 370 

315 
 

6 bout AILE D'ARGENT 1992 (ETIQ EMPOUSIEREES) 1370 

316 
 

1 bout CHT GRUAUD LAROSE 1917 (RECONDITIONNE) 760 

317 
 

1  CAISSE COLLECTION DUCLOT  DE 9 BLLES : PETRUS, LAFITE 
ROTHSHCILD, MOUTON ROTHSHCILD, MARGAUX, HAUT BRION, LA 
MISSION HAUT BRION, CHEVAL BLANC, YQUEM 2010  

7600 

318 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1959 (ETIQ FANEE, GROS DEMI EP) 1030 

319 
 

1 bout CHT MARGAUX 1975 (MI EP) 250 

320 
 

12 bout MAZIS CHAMBERTIN HENRI REBOURSEAU 2004 840 

321 
 

12 bout CHAMBERTIN HENRI REBOURSEAU 2003 1200 

322 
 

12 bout CLOS VOUGEOT HENRI REBOURSEAU 2004 600 

323 
 

12 bout CHAMBERTIN HENRI REBOURSEAU 2003 1200 

324 
 

4 bout GRANDE CHAMPAGNE DELAMAIN VESPER (1 à 4cm, 1 à 4,5cm, 1 à 
5cm, 1 à 6 cm) 

360 

325 
 

1 bout GRANDE FINE CHAMPAGNE BISQUIT EXTRA VIEILLE SOUS 
COFFRET 

180 

326 
 

2 bout VIELLE FINE CHAMPAGNE PRINCES DE COGNAC OTARD (11CM) 270 

327 
 

2 bout VIELLE FINE CHAMPAGNE PRINCES DE COGNAC OTARD (11CM) 270 

328 
 

3 bout COGNAC OTARD XO COFFRET BOIS  140 

329 
 

1 bout VIEILLE FINE CHAMPAGNE AE D'OR 1876 (7,5CM) 6300 

330 
 

1 bout VIEILLE FINE CHAMPAGNE AE D'OR 1893 (7CM) 5000 

331 
 

1 bout VIEILLE FINE CHAMPAGNE AE D'OR (8 CM, ETIQ LEG TACHEE) 1000 

332 
 

1 bout FINE CHAMPAGNE SELECTION SPECIAL DU MAITRE DE CHAIS 
SAZERAC DE FORGE (5CM, BLLE SALE) 

100 

333 
 

1 bout FINE CHAMPAGNE SELECTION SPECIAL DU MAITRE DE CHAIS 
SAZERAC DE FORGE (5cm, BLLE SALE) 

100 

334 
 

1 bout FINE CHAMPAGNE SELECTION SPECIAL DU MAITRE DE CHAIS 
SAZERAC DE FORGE (5cm, BLLE SALE) 

100 

335 
 

1 bout FINE CHAMPAGNE SELECTION SPECIAL DU MAITRE DE CHAIS 
SAZERAC DE FORGE (5cm, BLLE SALE, MANQUE COLERETTE CIRE) 

100 

336 
 

1 bout FINE CHAMPAGNE SELECTION SPECIAL DU MAITRE DE CHAIS 
SAZERAC DE FORGE (5 cm, BLLE SALE, MANQUE COLERETTE CIRE) 

100 

337 
 

1 bout GRANDE FINE ARMAGNAC JANNEAU 1950 (8,5cm) 150 

338 
 

5 bout ARMAGNAC LAFONTAN 20 ANS D'AGE (7 à 8 CM, EA) 250 

339 
 

5 bout ARMAGNAC LAFONTAN dont 2/20 ANS D'AGE, 3/12 ANS D'AGE (7 à 
8 CM, EA) 

250 



340 
 

1 bout BAS ARMAGNAC CHT DE L'AUBADE 1974 (ETIQ EN LAMBEAUX) 150 

341 
 

4 bout CALVADOS HORS D'AGE MONTGOMMERY  400 

342 
 

3 bout CALVADOS HORS D'AGE MONTGOMMERY  300 

343 
 

5 bout CALVADOS FERMIER DU DONFRONTAIS JALLARD (7 à 10 CM) 400 

344 
 

4 bout CALVADOS HORS D'AGE BUSNEL (10 à 12 CM, EA, CIRE ABIMEES) 400 

345 
 

4 bout CALVADOS HORS D'AGE BUSNEL (10 à 12 CM, EA, CIRE ABIMEES) 400 

346 
 

1 bout CHT YQUEM 1982 200 

347 
 

1 bout CHT YQUEM 1982 200 

348 
 

1 bout CHT YQUEM 1982 200 

349 
 

1 bout CHT YQUEM 1968 400 

350 
 

5 flac 2 BOUT CHT GUIRAUD 1970, 3 D.BOUT CHT RIEUSSEC 1981 220 

351 
 

5 bout 1 CHT GISCOURS 1966, 4/1970 310 

352 
 

4 bout CHT GRAND CORBIN D'Espagne 1964 120 

353 
 

2 bout 1 CHT COS D'ESTOURNEL 1953, 1/1959 450 

354 
 

2 bout CHT COS D'ESTOURNEL 1970 200 

355 
 

12 bout CHT HAUT BAGES AVEROUS 1982 360 

356 
 

10 bout CHT DUCRU BEAUCAILLOU 1979 700 

357 
 

10 bout CHT COS D'ESTOURNEL 1986 800 

358 
 

12 bout CHT GRAND PUY LACOSTE 1981 360 

359 
 

6 bout 5 CHT DE CAMENSAC 1976, 1 LA TOUR FLEURUS 1967 70 

360 
 

6 bout 3 CHT LA TOUR BLANCHE 1986, 3 CHT DE GALLIFET CÔTE DU 
RHÔNE  

50 

361 
 

10 bout RES. DE L'HERMITIERE BOURGOGNE ROUGE 1976 100 

362 
 

3 bout 1  CLOS VOUGEOT CLOS DE LA PERRIERE 1972, 1 JULIENAS 1971, 
1 CHT GLORIA 1981 

40 

363 
 

11 bout 4 MOULIN A VENT J. ROUSSET 1971, 1 MOULIN A VENT CHT DE 
CHENAS 1976, 1 DOMAINE DE MOURLANS 1973, 5 CHT PERROU 1975 

130 

364 
 

6 bout COTE DE BEAUNE CHT DE POMMARD 1985 180 

365 
 

4 flac 1 MAG CHT D'ISSAN 1985, 1 MAG CHT CASTERA 1983, 2 CHT 
PICHON COMTESSE DE LALANDE 1978 

165 

366 
 

1 bout ROMANEE ST VIVANT A. CLAVELLIER 1962 70 

367 
 

13 flac 1 MAG CHT GRAND PEY LESCOURS 1986, 1 MAG CHT LESTAGE 
SIMON 1986, 11 BOUT CHT CROQUE MICHOTTE 1982 

480 

368 
 

3 bout CHT LA GRACE DIEU 1976 45 

369 
 

1 bout CHT TROTANOY 1970 300 

370 
 

7 bout 1 CHT GAILLARD 1976, 1 CHT PHELAN SEGUR 1978, 1/1970, 1 CHT 
BEL AIR 1979, 1 CHT HAUT BEYCHEVELLE GLORIA 1999, 1 VOSNE 
ROMANEE "LES BEAUX MONTS BAS" 1974, 1 CHT DE THAU 1975 

140 

371 
 

1 bout COGNAC GRANDE CHAMPAGNE 1902 300 

372 
 

6 bout 2 VOSNE ROMANEE "LES SUCHOTS" R. CACHEUX 1976, 3 
POMMARD RUGIENS BALLOT MILLOT 1976 (1NLB), 1 CHARMES 
CHAMBERTIN LUCOT JAUCLIER 1976 

150 

373 
 

5 bout NSG "LES PRULIERS" M. CHEVILLON 1976 150 



374 
 

8 bout 2 CHAMBERTIN "LES CAZETIERS" 1ER CRU 1976 LUCOT JAVALIER 
1976, 2 CHAMBERTIN 1969 BARTON GUESTIER, 2 CHAMBERTIN LOUIS 
TRAPET 1976, 1 CHAMBERTIN "CLOS DE BEZE" P. DAMOY (SANS 
MILLESIME), 1 CHAMBERTIN ARMAND ROUSSEAU 1976 (NLB) 

1200 

375 
 

5 bout 4 BOURGOGNES TRES VIEUX (SANS ETIQUETTE), 1 CORTON CHT 
SERRE 1970 (NLB) 

120 

376 
 

6 bout 3 POMMARD RUGIENS BALLOT MILLOT 1976 (1 GROS DEMI), 3 
CHAMBERTIN TRAPET 1976 (1NLB) 

200 

377 
 

6 bout NSG "LES PRULIERS" M. CHEVILLON 1976 TB 150 

378 
 

10 bout 3 CHAMBERTIN BARTON GUESTIER 1969 (1 SANS ETIQ), 1 VOSNE 
ROMANEE MALCONSORTS CATHIARD 1976, 1 CHAMBOLLE  MUSIGNY 
CHARMES NOELLAT 1976, 1 CORTON CLOS DU ROI BARTON GUESTIER 
1969 (ETIQ TRES SALE, TACHEE), 1 CHAMBERTIN CAMUS 1976 (CIRE 
CASSEE, NLB), 1 CHAMBERTIN L. TRAPET 1971 (DEB EP), 2 CLOS DE 
VOUGEOT 1974 HENRI REBOURSEAU 

1000 

379 
 

10 bout 4 CORTON RAPET 1976 TB, 2 NSG CHEVILLON TB 1976, 4 CLOS 
DE VOUGEOT 1974 H. REBOURSEAU TB 

240 

380 
 

9 bout CHAMBERTIN CLOS DE BEZE 1974 A. ROUSSEAU, (ETIQ 
DECOLLEES, TACHEES, 2 DEB EP, 2 NLB, 1 VIDANGE) 

2000 

381 
 

12 bout 2 VOSNE ROMANEE CATHIARD MONIER 1976 (DEMI EP), 4 
CHAMBERTIN CAMUS 1973 (DEB EP, ETIQ TRES ABIMEES, 3 
CHAMBERTIN DAMOY 1976 (ETIQ TACHEES), 1 CHAMBERTIN 1969 
BARTON GUESTIER (ETIQ TACHEES), 1 CHAMBOLLE CHAMBERTIN 1976 
LUCOT, 1 POMMARD RUGIENS 1976 

800 

382 
 

12 bout BOURGOGNES DIVERS : CHAMBERTIN, CHAMBERTIN CLOS DE 
BEZE, POMMARD 1976 (CERTAIN SANS MILLESIME, ETIQUETTES 
ABIMEES) 

500 

383 
 

12 bout 2 ALOXE CORTON 1973 C. SERRE (DEMI EP), 2 POMMARD 
RUGIENS BALLOT MILLOT 1976 (1NLB), 3 POMMARD RUGIENS 1976 (EA, 
1 NLB), 2 CHARMES CHAMBERTIN 1/1972, 1/1976, 1 CHAMBERTIN DAMOY 
1976, 1 POMMARD (ETIQ TRES ABIMEE), 1 CORTON CLOS DU ROI 1976 
(EA) 

600 

384 
 

1 bout LA TACHE 1957 (7 cm, MANQUE CAPSULE, BOUCHON ETAMPE) 800 

385 
 

1 bout CHAMBERTIN LEROY 1983 TB 1000 

386 
 

1 bout MONTRACHET GRAND CRU LEROY 1966 1000 

387 
 

1 bout CHT PETRUS 1992 (LAMBEAUX ETIQUETTE, MANQUE CAPSULE, 
BOUCHON BIEN ETAMPE) 

500 

388 
 

12 bout CHT HAUT BRION 1970 (3NTLB, 1 DEB, 2EA) 1800 

389 
 

8 bout CHT HAUT BRION 1970 (4 DEB, 1 DEMI, 2 NLB) 800 

390 
 

6 bout CHT CHEVAL BLANC 1970 (3BG, 1 NLB, 2 NTLB, étiq sales) 1500 

391 
 

6 bout 4 CHT MONTROSE 1976 (BG), 1 CHT CERTAN 1978 (DEBUT), 1 CHT 
FIGEAC 1976 

250 

392 
 

12 bout CHT MONTROSE 1976 (BG, ETIQ SALE) 600 

393 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 1977 (TB, MANQUE CAPSULE) 250 

394 
 

1 bout CHT LAFITE ROTHSCHILD 1994 (MANQUE CAPSULE BOUCHON 
ETAMPE) 

200 



395 
 

10 bout 7 CHT MONTROSE 1976 (1 DEBUT), 1 CHT FIGEAC (SANS 
ETIQUETTE), 1 CHT RAUZAN GASSIES 1982 (EA), 1 CHT TALBOT (SANS 
ETIQUETTE, VIEUX) 

500 

396 
 

12 bout 9 GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU "LES CAZETIERS" LUCOT 
JAVELLIER 1976 (1NLB), 3 NSG "LES CHAIGNOTS" CHEVILLON 1976 

300 

397 
 

12 bout 7 VOSNE ROMANEE "LES SUCHOTS" CACHEUX-BLEE 1976, 2 
CHAMBERTIN BARTON GUESTIER 1969, 2 POMMARD RUGIENS 1976, 1 
CHAMBERTIN CAMUS 1973 

360 

398 
 

9 bout 4 MEURSAULT LES VIEURES 1976 (1 SANS MILLESIME), 1 
MEURSAULT CLOS CRENIN (SANS MILLESIME), 1 MEURSAULT CHARMES 
(SANS MILLESIME), 2 MEURSAULT CHARMES 1976 (ETIQ TRES SALES), 1 
MEURSAULT LES BREUILLES 1976 

180 

399 
 

12 bout 2 CORTON RAPET 1976, 4 NSG LES CHAIGNOTS 1976 (1 SANS 
MILLESIME), 2 CLOS VOUGEOT REBOURSEAU 1974 (1 SANS MILLESIME), 
2 CORTON CLOS DU ROI 1969 BARTON GUESTIER , 2/1970 (ETIQ 
TACHEES, 1 MILLESIME ILLISIBLE) 

300 

400 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1980 (BG, ETIQ SALE, ECORNEE) EN 
CRD 

190 

401 
 

1 mag CHT CHEVAL BLANC 1983 (BG, ETIQ. DELAVEE, ABIMEE, 
MILLESIME ILLISIBLE) 

760 

402 
 

1 bout CHT CHEVAL BLANC 1975 TB (ETIQ SALE, MILLESIME ILLISIBLE) 380 

403 
 

1 jero CHABLIS CHT CLOS DE VAULICHERES 2005 95 

404 
 

6 bout GEVREY CHAMBERTIN 2000 130 

405 
 

6 bout CHAMBOLLE MUSIGNY 1996 190 

406 
 

6 bout GEVREY CHAMBERTIN 2004 130 

407 
 

1 bout CHT YQUEM 1996 230 

408 
 

1 bout CHT YQUEM 1996 230 

409 
 

1 bout CHT YQUEM 1996 230 

410 
 

12 bout CHT LA TOUR HAUT BRION 1982 3000 

411 
 

6 bout CHT LEOVILLE LAS CASES 1971 (NLB, 4 DEB EP, ETIQ LEG 
TACHEES) 

400 

412 
 

1 bout CHAMBERTIN CAMUS 1989 (ETIQ LEG GRIFFEE) 200 

413 
 

12 bout CHARMES CHAMBERTIN HENRI REBOURSEAU 2005 840 

414 
 

12 bout CHARMES CHAMBERTIN HENRI REBOURSEAU 2005 840 

415 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

416 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

417 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

418 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

419 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

420 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

421 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

422 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

423 
 

1 bout CHT D'YQUEM 1982 300 

424 
 

12 bout CHT LAMOTHE 2EME GRAND CRU SAUTERNES CB 2004 360 

425 
 

12 bout CHT LAMOTHE 2EME GRAND CRU SAUTERNES CB 2004 360 



426 
 

10 bout LA CHAPELLE DE LA MISSION HAUT BRION 1997 CB 800 

427 
 

11 bout LA CHAPELLE DE LA MISSION HAUT BRION 1985 CB 880 

428 
 

6 bout CHT LA MISSION HAUT BRION 2001 CB 900 

429 
 

12 bout CHT MAZEYRE POMEROL 1994 CB 300 

430 
 

12 bout CHT MAZEYRE POMEROL 1994 CB 300 

431 
 

12 bout CHT ROUGET POMEROL 1994 CB 360 

432 
 

11 bout CHT ROUGET POMEROL 1994 CB 330 

433 
 

12 bout CHT DE FARGUES LUR SALUCE 1988 CB 840 

434 
 

12 bout CHT DE FARGUES LUR SALUCE 1988 CB 840 

435 
 

6 bout CHT DE FARGUES LUR SALUCE 1989 (CB DE 12) 420 

436 
 

12 bout CHT LA FLEUR ST GEORGES LALANDE DE POMEROL 1997 180 

437 
 

12 bout CHT LA FLEUR ST GEORGES LALANDE DE POMEROL 1997 180 

438 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 1995 CB 240 

439 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 1996 CB 240 

440 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 1996 CB 240 

441 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 2000 CB 300 

442 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 2000 CB 300 

443 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 2000 CB 300 

444 
 

12 bout L'ERMITAGE DE CHASSE SPLEEN 2000 CB 300 

445 
 

12 bout CHT TOUR DE MARBUZET 2011 CB 240 

446 
 

12 bout CHT TOUR DE MARBUZET 2011 CB 240 

447 
 

12 bout CHT TOUR DE MARBUZET 2011 CB 240 

448 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2005 CB 240 

449 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2005 CB 240 

450 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2005 CB 240 

451 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

452 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

453 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

454 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

455 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

456 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

457 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

458 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

459 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

460 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

461 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

462 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

463 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

464 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

465 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

466 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

467 
 

12 bout CHT LE CHATELET 2006 CB 240 

468 
 

12 bout CHT CITRAN HAUT MEDOC 2010 CB 240 

469 
 

12 bout LES HAUTS DE PONTET 1998 CB 240 



470 
 

12 bout MARQUIS DE SEGUR ST ESTEPHE 1983 CB (6 NTLB) 240 

471 
 

12 bout LA TOUR FIGEAC ST EMILION 2002 CB 300 

472 
 

12 bout CLOS CANON ST EMILION 1997 CB 240 

473 
 

12 bout CHT ROCHER BELLEVUE FIGEAC ST EMILION GD CRU 2002 CB 240 

474 
 

6 mag CHT DE LA GRAVELIERES 1995 180 

475 
 

12 bout CHT LA CROIX GRAVES 2000 180 

476 
 

12 bout CHT LA CROIX GRAVES 2000 180 

477 
 

12 bout CHT LE PAPE PESSAC LEOGNAN 2011 CB 480 

478 
 

12 bout CHT LE PAPE PESSAC LEOGNAN 2011 CB 480 

479 
 

12 bout CHT LE PAPE PESSAC LEOGNAN 2011 CB 480 

480 
 

12 bout CHT DUCLUZEAU LISTRAC 2000 CB 180 

481 
 

12 bout CHT LES VIEUX MAURINS ST EMILION 1996 120 

482 
 

12 bout CHT LES VIEUX MAURINS ST EMILION 1996 120 

483 
 

9 bout GEVREY CHAMBERTIN VV SYLVIE ESMONIN 2014 270 

484 
 

2 bout POMMARD LES PERRIERES JEAN MICHEL GAUNOUX 1995 140 

485 
 

6 bout 1 CHAMBOLLE MUSIGNY GRIVELET 1967 (5,5cm, ETIQ TACHEE), 5 
BOURGOGNE ROUGE PTG D'ANGERVILLE 2001 

110 

486 
 

2 flac 1 CLOS VOUGEOT FAIVELEY 1993, 1 JERO GEVREY CHAMBERTIN 
LE BEL AIR QUILLARDET 1985 (CIRE CASSEE) 

160 

487 
 

6 bout MERCUREY LA CHARMEE BRINTET 2015 120 

488 
 

12 bout 6 COTES DE NUIT VILLAGE MINOZZI 2000 (4 à 5 CM), 6 
BOURGOGNE ALIGOTE MINOZZI 2000 

80 

490 
 

1 bout CHT FONSALETTE BLANC DU CHT RAYAS 1996 200 

491 
 

2 mag ST CHINIAN DOMAINE RIMBERT LES TRAVERS DE MARCEAU 2007 40 

492 
 

12 bout COTE ROTIE BENARD BURGAUD 1997 840 

493 
 

18 bout COTES DE SAINT MONT VV ESPRIT DE VIGNES 1996 CB 180 

494 
 

12 bout CHT LA CAMINADE 1978 CB (NLB, 5 MI EP) 120 

495 
 

1 d.mag CHAMPAGNE DEMOISELLE VRANKEN 2000 200 

496 
 

1 mag CHAMPAGNE L'ANGLAIS DECOTTE SOUS COFFRET  60 

497 
 

1 bout CHAMPAGNE LAURENT PERRIER ROSE SOUS COFFRET 50 

499 
 

12 bout HERMITAGE DE CHASSE SPLEEN CB 1995 240 

500 
 

11 bout CHT LE CHATELET CB 2003 220 

501 
 

12 Bout CHT LE CHATELET CB 2005 240 

502 
 

12 bout CHT LE CHATELET CB 2006 240 

503 
 

6 bout N°2 DE LAFON ROCHET ST ESTEPHE 1996 100 

504 
 

4 bout 2 CHT HOURTIN DUCASSE HAUT MEDOC 1979 (DEB EP, ETIQ 
TACHEES), 1 CHT LE BERNEL MEDOC 1975 (DEB EP), 1 CHT  JEAN 
FAURE 1975 (NTLB) 

50 

505 
 

6 bout GEVREY CHAMBERTIN MINOZZI 2000 (2 à 5CM) 90 

506 
 

3 bout MERCUREY LA CHARMEE BRINTET 2015 60 

507 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 1985 60 

508 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 1998 40 

509 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 1999 40 

510 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 2002 40 

511 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 2004 40 



512 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 2006 40 

513 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 1985 60 

514 
 

1 mag CHT LAMOTTE GUIGNARD 1985 60 

515 
 

1 bout COGNAC BORDERIES  100 

516 
 

1 bout PULIGNY MONTRACHET "LE CAILLERET" J. ARBON 1996 90 

517 
 

12 bout VIEUX BOURGOGNES CAMUS, ROUSSEAU 1976, 1972 (SANS 
ETIQUETTES, CERTAINE NLB) 

300 

518 
 

12 bout 1 POMMARD MONTHELIE (MILLESIME ILLISIBLE, 1 CHAMBERTIN 
BARTON GUESTIER 1969 (DEB EP), 1 POMMARD LAGRANGE 1976 (DEMI), 
4 CHAMBERTIN CAMUS (GROS DEMI, MILLESIME ILLISIBLE), 2 POMMARD 
MONTHELIE 1976, 1 BEAUNE BOUCHARD (SANS MILLESIME), 1 ALOXE 
CORTON SERRE 1973 (DEMI EP), 1 NSG ELMERICH 1971 (DEBUT) 

300 

519 
 

12 bout BOURGOGNES DIVERS : 1 POMMARD RUGIENS 1976, 1 
CHAMBERTIN TRAPET 1973, 1 CHAMBOLLE CHAMBERTIN LUCOT 1976 
(DEB EP), 1 CHAMBOLLE MUSIGNY LES CHARMES 1976, 1 GEVREY 
CHAMBERTIN 1976, 1 BOURGOGNE (SANS ETIQUETTE), 6 CHAMBERTIN 
CAMUS 1976 (ETIQ DECOLLEES, NLB, 1 SANS MILLESIME, 2 DEBUT) 

300 

520 
 

12 bout VIEUX BOURGOGNES LA PLUPART SANS ETIQUETTES 
CHAMBERTIN….(NLB ET NTLB) 

200 

521 
 

6 bout 5 MEURSAULT CHARMES BUISSON BATTAULT 1976 (EA, 4 SANS 
MILLESIME), 1 MEURSAULT CLOS DE CROMIN MOREY ROCAULT (SANS 
MILLESIME) 

150 

522 
 

12 bout 5 NSG LES CHAIGNOTS CHEVILLON 1976 (2 SANS MILLESIME, 
ETIQUETTE TRES ABIMEE), 2 CLOS VOUGEOT REBOURSEAU 1974, 4 
GEVREY CHAMBERTIN CAZETIER LUCOT 1976, 1 POMMARD EPENOT 
VILLAMONT 1976 

300 

523 
 

12 bout 4 CHAMBERTIN TRAPET 1976, 2 CHAMBERTIN BARTON GUSTIER 
1969, 2 CHAMBERTIN CLOS DE BEZE DAMOY 1976 (1 SANS MILLESIME), 
2 VOSNE ROMANEE LES SUCHOTS 1976 CACHEUX, 2 POMMARD 
RUGIENS 1976 

600 

524 
 

12 bout 10 POMMARD RUGIENS GUILLEMARD 1976 (NTLB, DEMI EP), 1 
CHAMBOLLE MUSIGNY "CHARMES" BARTHOT NOELLAT 1976 (ETIQ 
TACHEES, DECHIREES), 1 CORTON CLOS DU ROY BARTON GUESTIER 
1970 (ETIQ TACHEES, DECHIREES) 

300 

525 
 

12 bout 10 VOSNE ROMANEE MALCONSORTS CATHIARD MOLINIER 1976 
(NLTB, NLB), 2 CLOS DE VOUGEOT REBOURSEAU 1974 (1NLB) 

300 

526 
 

12 bout 6 VOSNE ROMANEE MALCONSORTS 1976 (DEBUT, DEMI, ETIQ 
TACHEES), 2 CLOS VOUGEOT REBOURSEAU 1974 (1NLB), 1 POMMARD 
RUGIENS GUILLEMARD 1976 (NLB), 1 CHAMBOLLE MUSIGNY CHARMES 
NOELLAT 1976 (GROS DEMI), 2 BOURGOGNES VIEUX (ETIQ ILLISIBLE) 

300 

527 
 

12 bout 10 NSG LES PRULIERS CHEVILLON 1976 (ETIQ TACHEES, TRES 
ABIMEES), 1 CHAMBERTIN CAMUS 1973 (TB, ETIQ TACHEE, TRES 
ABIMEE), 1 VIEUX BOURGOGNE (EA) 

300 



528 
 

12 bout 6 NSG LES PRULIERS CHEVILLON 1976 (TB, ETIQ TRES 
ABIMEES), 3 VIEUX BOURGOGNES (EA), 3 VOLNAY CLOS DES 
CHAMPANS 1976 VIEUX (1 SANS MILLESIME, 1 NLB) 

300 

529 
 

12 bout CHT MONTROSE 1976 CB (8 BG, 3 NTLB, 7 étiq tachées par le papier 
de soie) 

500 

530 
 

12 bout 7 VIEUX BOURGOGNE (LAMBEAUX D'ETIQUETTES, DEB EP), 4 
POMMARD DELAGRANGE 1976 (1 SANS MILLESIME, 2 GROS DEMI), 1 
CHAMBERTIN 1974 

150 

531 
 

12 bout 5 VIEUX BOURGOGNE, 1 VOLNAY CLOS DES CHARMES 1976 
(NTLB), 1 VOLNAY CLOS DES CHAMPANS 1976 (NTLB), 3 NSG PRULIERS 
CHEVILLON 1976 (TB, ETIQ TACHEES, 1 SANS MILLESIME), 1 CDP CDT ST 
ANDRE 2000, 1 MEURSAULT LES VIROLLES MOREY ROCOT (SANS 
MILLESIME) 

150 

532 
 

4 bout 2 POMMARD RUGIENS GUILLEMART 1976 (NTLB), 2 VOLNAY CLOS 
DES CHAMPANS 1976 DELAGRANGE (DEMI) 

80 

533 
 

12 bout 5 CHT MONTROSE 1976 (TB, ETIQ SALE), 1 CHT COS 
D'ESTOURNEL 1976 (DEMI EP), 2 CHT FIGEAC 1973 (1 DEBUT, 1 NTLB), 1 
CHT PAPE CLEMENT 1978 (DEMI), 1 CHT DUCRU BEAUCAILLOU (SANS 
ETIQUETTE, NTLB), 1 CHT CANON TB (SANS ETIQUETTE), 1 ST EMILION 
CHT TRIMOULET 1961 (DEMI EP, EA) 

500 

534 
 

1 bout CHT MOUTON ROTHSCHILD 1977 (ETIQUETTE SALE, DEMI EP, 
sans caps) 

100 

535 
 

3 bout CHT RAYNE VIGNEAU VIEUX SANS ETIQUETTE (NTLB, NLB) 50 

536 
 

5 bout CHT DE MALLE SAUTERNES SANS ETIQUETTE VIEUX (GROS 
DEMI) 

30 

537 
 

1 bout CHT MARBUZET 1928 (GROS DEMI) 20 

538 
 

3 bout 1 CHT LATOUR 2003 TB, 2 FORTS DE LATOUR 1/1975, (NTLB) 
1/1976 (NTLB) 

400 

539 
 

4 bout 1 CHT HAUT BRION 1970 TB, 1 CHT HAUT BRION VIEILLE MANQUE 
CAPSULE, MILLESIME ILLISIBLE, 1 CHT PAPE CLEMENT 1981 (NLB), 1 
CHT PONTET CANET 1949 (NTLB, MANQUE CAPSULE) 

300 

540 
 

1 mag CLOS DES URSULINES 1970 50 

541 
 

1 d.mag CHT RAUZAN GASSIES (NLB, CIRE CASSEE) 60 

542 
 

1 imp 1 CHT RAUZAN GASSIES (500CL) 1982 (GROS DEMI, sans caps) 100 

543 
 

1 flac CHT RAUZAN GASSIES 1982 (1200CL)  TB CIRE CASSEE  500 

543 A 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 C 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 D 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 E 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 F 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 G 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 H 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 I 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 J 12 bout CHAMPAGNE ROBERT MONCUIT  140 

543 K 3 bout CHAMPAGNE RUINART BRUT 60 



543 L 6 bout CHAMPAGNE RUINART BRUT 1995 180 

543 M 6 bout CHAMPAGNE POL ROGER RESERVE BRUT  90 

543 N 6 bout CHAMPAGNE POL ROGER RESERVE BRUT  90 

543 O 6 bout CHAMPAGNE POL ROGER RESERVE BRUT  90 

543 P 6 bout CHAMPAGNE POL ROGER RESERVE BRUT  90 

543 Q 6 bout CHAMPAGNE POL ROGER RESERVE BRUT  90 

543 R 3 bout CHAMPAGNE BOLLINGER BRUT LA GRANDE ANNEE 2005 100 

543 S 6 bout CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER  90 

543 T 6 bout CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER  90 

543 U 6 bout CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER  90 

543 V 6 bout CHAMPAGNE CHRISTIAN SENEZ BRUT 90 

543 W 6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER PRELUDE 120 

543 X 6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER PRELUDE 120 

543 Y 6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER PRELUDE 120 

543 Z 6 bout CHAMPAGNE TAITTINGER PRELUDE 120 

 


